届出資料１
入　会　申　込　書
（一社）日本セーフティパドリング協会　代表理事 殿
	提出日：　　　　年　　　月　　　日

私は、（一社）日本セーフティパドリング協会の会員として、下記のとおり申込みいたします。
本人　記入欄　（賛助会員は代表者を記載し、団体名および申請者は下記へ記載）
	会員の種類
○印記入
	１、一般会員
	２、準会員（単位保持・アシスタント登録)
	３、賛助会員

	フリガナ
	性　別
	血　液　型
	生　年　月　日

	氏名

ローマ字

男・女

　　　　　型
RH（＋）（−）
	19　　　年　　　月　　　日生

満　　　歳

	住     所　　　（〒                             ）

[bookmark: OLE_LINK1]電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

	緊急連絡先

電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

	E-mail （必須）

	団体名・クラブ名など、（賛助会員の申請者または連絡先等）

検定会主管　記入欄
	検定会主管　氏名

	日付
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

事務局　記入欄
	会員No
	入会金
	初年度会費
	定款

	入力

	規程集

	資格取得年月日･会場･備考

■一般会員
検定会単位満了者は、一般会員規程により会費の支払いと協会の認定により、一般会員として登録する。
但し、10月以降の検定会でその年会員となった者は、翌年度をその始まりとする。
■準会員
準会員は、準会員規程によりアドバンスト課程の単位満了とならなかった者が取得した単位を保持するために入会、またはアシスタント規程による公認スクールアシスタントとして登録する者。
■賛助会員
賛助会員は、賛助会員規程により当協会の目的や趣旨に賛同する個人や法人、団体。年会費のみが必要です。
■入会金・年会費
一般会員（ベーシックインストラクター、アドバンストインストラクター）入会金 5,000円　年会費 7,000円
準会員　入会金 5,000円　年会費 4,000円
賛助会員　年会費　１口　10,000円（個人1口以上・団体法人2口以上）
■一般社団法人日本セーフティパドリング協会
事務局　〒231-0058神奈川県横浜市中区弥生町1-2サンクレスト伊勢佐木4階　TEL 045-308-8610　https://japan-safe-paddling.org 230330